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Key concerns: 
1. Disadvantaged learners achieve inline or better than non-disadvantaged 
2. Pupils achievement attainment in phonics demonstrates an upward trend (Yr 1 78% and 92% Yr 

2 2020) 
3. Pupil’s attendance, particularly for vulnerable groups (SEND, boys, disadvantaged, EAL, CIC and 

known to SC) 
 

Age Related Expectation Summary Report  
Nur - All Pupils (41 pupils)  

Aut1 2019-20 
Reading 
(41 pupils) Nur Aut1 

No. (%) Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 41 (100%) 15 (36.6%) 20 (48.8%) 6 (14.6%) 1 (2.4%) 
Males 16 (39.0%) 8 (50.0%) 7 (43.8%) 3 (18.8%) 1 (6.3%) 
Females 25 (61.0%) 7 (28.0%) 13 (52.0%) 3 (12.0%) 0 (0%) 
Pupil Premium 1 (2.4%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not Pupil Premium 40 (97.6%) 15 (37.5%) 19 (47.5%) 6 (15.0%) 1 (2.5%) 
SEN Support 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Writing 
(41 pupils) Nur Aut1 

No. (%) Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 41 (100%) 14 (34.1%) 19 (46.3%) 3 (7.3%) 1 (2.4%) 
Males 16 (39.0%) 6 (37.5%) 6 (37.5%) 0 (0%) 0 (0%) 
Females 25 (61.0%) 8 (32.0%) 13 (52.0%) 3 (12.0%) 1 (4.0%) 
Pupil Premium 1 (2.4%) 0 (0%) 1 (100%) 1 (100%) 0 (0%) 
Not Pupil Premium 40 (97.6%) 14 (35.0%) 18 (45.0%) 2 (5.0%) 1 (2.5%) 
SEN Support 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Numbers 
(41 pupils) Nur Aut1 

No. (%) Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 41 (100%) 18 (43.9%) 11 (26.8%) 4 (9.8%) 1 (2.4%) 
Males 16 (39.0%) 7 (43.8%) 3 (18.8%) 2 (12.5%) 0 (0%) 
Females 25 (61.0%) 11 (44.0%) 8 (32.0%) 2 (8.0%) 1 (4.0%) 
Pupil Premium 1 (2.4%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not Pupil Premium 40 (97.6%) 18 (45.0%) 10 (25.0%) 4 (10.0%) 1 (2.5%) 
SEN Support 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
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Age Related Expectation Summary Report  
Nur - All Pupils (41 pupils)  

27 December 2019 

Aut2 2019-20 
 Reading 
(41 pupils) Nur Aut2 

No. (%) Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 41 (100%) 14 (34.1%) 16 (39.0%) 7 (17.1%) 1 (2.4%) 
Males 16 (39.0%) 7 (43.8%) 5 (31.3%) 3 (18.8%) 0 (0%) 
Females 25 (61.0%) 7 (28.0%) 11 (44.0%) 4 (16.0%) 1 (4.0%) 
Pupil Premium 1 (2.4%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not Pupil Premium 40 (97.6%) 14 (35.0%) 15 (37.5%) 7 (17.5%) 1 (2.5%) 
SEN Support 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Writing 
(41 pupils) Nur Aut2 

No. (%) Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 41 (100%) 17 (41.5%) 17 (41.5%) 4 (9.8%) 2 (4.9%) 
Males 16 (39.0%) 10 (62.5%) 6 (37.5%) 0 (0%) 0 (0%) 
Females 25 (61.0%) 7 (28.0%) 11 (44.0%) 4 (16.0%) 2 (8.0%) 
Pupil Premium 1 (2.4%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not Pupil Premium 40 (97.6%) 17 (42.5%) 16 (40.0%) 4 (10.0%) 2 (5.0%) 
SEN Support 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Numbers 
(41 pupils) Nur Aut2 

No. (%) Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 41 (100%) 18 (43.9%) 12 (29.3%) 4 (9.8%) 1 (2.4%) 
Males 16 (39.0%) 10 (62.5%) 3 (18.8%) 2 (12.5%) 0 (0%) 
Females 25 (61.0%) 8 (32.0%) 9 (36.0%) 2 (8.0%) 1 (4.0%) 
Pupil Premium 1 (2.4%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not Pupil Premium 40 (97.6%) 18 (45.0%) 11 (27.5%) 4 (10.0%) 1 (2.5%) 
SEN Support 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

EARLY YEARS EXP/+ 2 Years Vulnerable Groups  
Subject and Group  2018 

Exp/+  % 
2018 Exc 

% 
2019 

Exp/+ % 
2019 Exc 

% 
National  

Exp/+ ALL 
National  
Exc ALL 

Reading  ALL 73 16 80 22 77 19 

Reading PP 64 8 65 16   

Reading NPP 79 19 85 24   

Reading   EAL  40 0 86 0 (6 chd)   

Reading Boys 72 13 71 18   

Reading Girls 71 14 92 27   

Write ALL 71 9 78 19 74 11 

Writing PP 61 6 61 10   

Writing NPP 77 11 83 23   

Writing EAL  40 0 86 0   

Writing Boys 68 10 69 16   

Writing Girls 74 10 89 23   

Maths ALL 73 22 83 28 80 16 

Maths PP 64 8 65 19   

Maths NPP 79 22 89 30   
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Maths EAL  50 10 86 14   

Maths Boys 67 25 74 27   

Maths Girls 74 10 92 29   

 

Age Related Expectation Summary Report  
Rec - All Pupils (101 pupils)  

27 December 2019 

Aut1 2019-20 
 

Reading 
(101 pupils) Rec Aut1 

No. (%) Missing Assessment At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 101 (100%) 3 (3.0%) 4 (4.0%) 4 (4.0%) 0 (0%) 
Males 50 (49.5%) 1 (2.0%) 1 (2.0%) 1 (2.0%) 0 (0%) 
Females 51 (50.5%) 2 (3.9%) 3 (5.9%) 3 (5.9%) 0 (0%) 
FSM 33 (32.7%) 0 (0%) 3 (9.1%) 3 (9.1%) 0 (0%) 
Not FSM 68 (67.3%) 3 (4.4%) 1 (1.5%) 1 (1.5%) 0 (0%) 
SEN Support 4 (4.0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (1.0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Writing 
(101 pupils) Rec Aut1 

No. (%) Missing Assessment Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 101 (100%) 3 (3.0%) 54 (53.5%) 32 (31.7%) 22 (21.8%) 1 (1.0%) 
Males 50 (49.5%) 1 (2.0%) 31 (62.0%) 14 (28.0%) 9 (18.0%) 0 (0%) 
Females 51 (50.5%) 2 (3.9%) 23 (45.1%) 18 (35.3%) 13 (25.5%) 1 (2.0%) 
FSM 33 (32.7%) 0 (0%) 22 (66.7%) 9 (27.3%) 5 (15.2%) 1 (3.0%) 
Not FSM 68 (67.3%) 3 (4.4%) 32 (47.1%) 23 (33.8%) 17 (25.0%) 0 (0%) 
SEN Support 4 (4.0%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (1.0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Numbers 
(101 pupils) Rec Aut1 

No. (%) Missing Assessment Below Above or higher Significantly Above 

All Pupils 101 (100%) 3 (3.0%) 58 (57.4%) 33 (32.7%) 4 (4.0%) 
Males 50 (49.5%) 1 (2.0%) 29 (58.0%) 16 (32.0%) 2 (4.0%) 
Females 51 (50.5%) 2 (3.9%) 29 (56.9%) 17 (33.3%) 2 (3.9%) 
FSM 33 (32.7%) 0 (0%) 21 (63.6%) 11 (33.3%) 2 (6.1%) 
Not FSM 68 (67.3%) 3 (4.4%) 37 (54.4%) 22 (32.4%) 2 (2.9%) 
SEN Support 4 (4.0%) 0 (0%) 4 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (1.0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Age Related Expectation Summary Report  
Rec - All Pupils (101 pupils)  

27 December 2019 

Aut2 2019-20 
 

Reading 
(101 pupils) Rec Aut2 

No. (%) Missing Assessment Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 101 (100%) 0 (0%) 39 (38.6%) 47 (46.5%) 13 (12.9%) 1 (1.0%) 
Males 50 (49.5%) 0 (0%) 20 (40.0%) 22 (44.0%) 3 (6.0%) 1 (2.0%) 
Females 51 (50.5%) 0 (0%) 19 (37.3%) 25 (49.0%) 10 (19.6%) 0 (0%) 
FSM 33 (32.7%) 0 (0%) 16 (48.5%) 12 (36.4%) 4 (12.1%) 0 (0%) 
Not FSM 68 (67.3%) 0 (0%) 23 (33.8%) 35 (51.5%) 9 (13.2%) 1 (1.5%) 
SEN Support 4 (4.0%) 0 (0%) 3 (75.0%) 1 (25.0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (1.0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

 

 

Good improvement in Reception 
18/19, but PP and EAL MA a 
concern. 
What can we do? 
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Writing 
(101 pupils) Rec Aut2 

No. (%) Missing Assessment Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 101 (100%) 0 (0%) 10 (9.9%) 70 (69.3%) 28 (27.7%) 3 (3.0%) 
Males 50 (49.5%) 0 (0%) 5 (10.0%) 31 (62.0%) 10 (20.0%) 1 (2.0%) 
Females 51 (50.5%) 0 (0%) 5 (9.8%) 39 (76.5%) 18 (35.3%) 2 (3.9%) 
FSM 33 (32.7%) 0 (0%) 4 (12.1%) 21 (63.6%) 7 (21.2%) 2 (6.1%) 
Not FSM 68 (67.3%) 0 (0%) 6 (8.8%) 49 (72.1%) 21 (30.9%) 1 (1.5%) 
SEN Support 4 (4.0%) 0 (0%) 3 (75.0%) 1 (25.0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (1.0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Numbers 
(101 pupils) Rec Aut2 

No. (%) Missing Assessment Below At or higher 
Above 
or 
higher 

Significantly 
Above 

All Pupils 101 (100%) 0 (0%) 28 (27.7%) 61 (60.4%) 
43 

(42.6%) 
26 (25.7%) 

Males 50 (49.5%) 0 (0%) 12 (24.0%) 32 (64.0%) 
23 

(46.0%) 
12 (24.0%) 

Females 51 (50.5%) 0 (0%) 16 (31.4%) 29 (56.9%) 
20 

(39.2%) 
14 (27.5%) 

FSM 33 (32.7%) 0 (0%) 8 (24.2%) 20 (60.6%) 
15 

(45.5%) 
8 (24.2%) 

Not FSM 68 (67.3%) 0 (0%) 20 (29.4%) 41 (60.3%) 
28 

(41.2%) 
18 (26.5%) 

SEN Support 4 (4.0%) 0 (0%) 3 (75.0%) 1 (25.0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (1.0%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 
Year One Summer Term 2 2019 
 

Year 1 (120 pupils) 
Number of Pupils (%) assessed in each Step or above 
as at Year 1 Summer 2 

Reading No. (%) 
40-60b 
(P6) 

40-
60b+ 

40-60w 
(P7) 

40-
60w+ 

40-60s 
(P8) 

40-
60s+ 

1b 1b+ 1w 1w+ 1s 1s+ 

 All Pupils 120 (100%) 
120 
(100%) 

119 
(99.2%) 

119 
(99.2%) 

118 
(98.3%) 

115 
(95.8%) 

114 
(95.0%) 

112 
(93.3%) 

106 
(88.3%) 

100 
(83.3%) 

88 
(73.3%) 

79 
(65.8%) 

32 
(26.7%) 

 Males 61 (50.8%) 61 
(100%) 

60 
(98.4%) 

60 
(98.4%) 

59 
(96.7%) 

57 
(93.4%) 

57 
(93.4%) 

55 
(90.2%) 

52 
(85.2%) 

48 
(78.7%) 

43 
(70.5%) 

39 
(63.9%) 

17 
(27.9%) 

 Females 59 (49.2%) 
59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

58 
(98.3%) 

57 
(96.6%) 

57 
(96.6%) 

54 
(91.5%) 

52 
(88.1%) 

45 
(76.3%) 

40 
(67.8%) 

15 
(25.4%) 

 FSM 42 (35.0%) 
42 
(100%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

41 
(97.6%) 

40 
(95.2%) 

39 
(92.9%) 

36 
(85.7%) 

31 
(73.8%) 

25 
(59.5%) 

24 
(57.1%) 

6 
(14.3%) 

 Not FSM 78 (65.0%) 
78 
(100%) 

77 
(98.7%) 

77 
(98.7%) 

76 
(97.4%) 

74 
(94.9%) 

74 
(94.9%) 

73 
(93.6%) 

70 
(89.7%) 

69 
(88.5%) 

63 
(80.8%) 

55 
(70.5%) 

26 
(33.3%) 

 Pupil 
Premium 

44 (36.7%) 
44 
(100%) 

44 
(100%) 

44 
(100%) 

43 
(97.7%) 

42 
(95.5%) 

41 
(93.2%) 

40 
(90.9%) 

37 
(84.1%) 

32 
(72.7%) 

26 
(59.1%) 

25 
(56.8%) 

7 
(15.9%) 

 Not Pupil 
Premium 

76 (63.3%) 
76 
(100%) 

75 
(98.7%) 

75 
(98.7%) 

75 
(98.7%) 

73 
(96.1%) 

73 
(96.1%) 

72 
(94.7%) 

69 
(90.8%) 

68 
(89.5%) 

62 
(81.6%) 

54 
(71.1%) 

25 
(32.9%) 

 SEN 
Support 

13 (10.8%) 
13 
(100%) 

13 
(100%) 

13 
(100%) 

13 
(100%) 

10 
(76.9%) 

10 
(76.9%) 

9 
(69.2%) 

9 
(69.2%) 

6 
(46.2%) 

4 
(30.8%) 

3 
(23.1%) 

2 
(15.4%) 

 Education
, health 
and care 
plan 

0 (0%)                         

 Not SEN 107 (89.2%) 
107 
(100%) 

106 
(99.1%) 

106 
(99.1%) 

105 
(98.1%) 

105 
(98.1%) 

104 
(97.2%) 

103 
(96.3%) 

97 
(90.7%) 

94 
(87.9%) 

84 
(78.5%) 

76 
(71.0%) 

30 
(28.0%) 

   

Year 1 (120 pupils) Number of Pupils (%) assessed in each Step or above 
as at Year 1 Summer 2 

Writing No. (%) 
40-60b 
(P6) 

40-
60b+ 

40-60w 
(P7) 

40-
60w+ 

40-60s 
(P8) 

40-60s+ 1b 1b+ 1w 1w+ 1s 1s+ 

 All Pupils 
120 
(100%) 

120 
(100%) 

120 
(100%) 

120 
(100%) 

119 
(99.2%) 

114 
(95.0%) 

109 
(90.8%) 

106 
(88.3%) 

99 
(82.5%) 

90 
(75.0%) 

85 
(70.8%) 

69 
(57.5%) 

25 
(20.8%) 

 Males 
61 
(50.8%) 

61 
(100%) 

61 
(100%) 

61 
(100%) 

60 
(98.4%) 

55 
(90.2%) 

52 
(85.2%) 

52 
(85.2%) 

47 
(77.0%) 

43 
(70.5%) 

42 
(68.9%) 

35 
(57.4%) 

12 
(19.7%) 

 Females 
59 
(49.2%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

57 
(96.6%) 

54 
(91.5%) 

52 
(88.1%) 

47 
(79.7%) 

43 
(72.9%) 

34 
(57.6%) 

13 
(22.0%) 
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 FSM 
42 
(35.0%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

41 
(97.6%) 

41 
(97.6%) 

38 
(90.5%) 

37 
(88.1%) 

32 
(76.2%) 

27 
(64.3%) 

25 
(59.5%) 

20 
(47.6%) 

5 
(11.9%) 

 Not FSM 
78 
(65.0%) 

78 
(100%) 

78 
(100%) 

78 
(100%) 

78 
(100%) 

73 
(93.6%) 

71 
(91.0%) 

69 
(88.5%) 

67 
(85.9%) 

63 
(80.8%) 

60 
(76.9%) 

49 
(62.8%) 

20 
(25.6%) 

 Pupil 
Premium 

44 
(36.7%) 

44 
(100%) 

44 
(100%) 

44 
(100%) 

43 
(97.7%) 

41 
(93.2%) 

38 
(86.4%) 

37 
(84.1%) 

32 
(72.7%) 

28 
(63.6%) 

26 
(59.1%) 

20 
(45.5%) 

5 
(11.4%) 

 Not Pupil 
Premium 

76 
(63.3%) 

76 
(100%) 

76 
(100%) 

76 
(100%) 

76 
(100%) 

73 
(96.1%) 

71 
(93.4%) 

69 
(90.8%) 

67 
(88.2%) 

62 
(81.6%) 

59 
(77.6%) 

49 
(64.5%) 

20 
(26.3%) 

 SEN Support 
13 
(10.8%) 

13 
(100%) 

13 
(100%) 

13 
(100%) 

12 
(92.3%) 

12 
(92.3%) 

9 
(69.2%) 

8 
(61.5%) 

6 
(46.2%) 

4 
(30.8%) 

3 
(23.1%) 

3 
(23.1%) 

  

 Education, 
health and 
care plan 

0 (0%)                 
  

      

 Not SEN 107 
(89.2%) 

107 
(100%) 

107 
(100%) 

107 
(100%) 

107 
(100%) 

102 
(95.3%) 

100 
(93.5%) 

98 
(91.6%) 

93 
(86.9%) 

86 
(80.4%) 

82 
(76.6%) 

66 
(61.7%) 

25 
(23.4%) 

  
   

Year 1 (120 pupils) 
Number of Pupils (%) assessed in each Step or above 
as at Year 1 Summer 2 

Mathematics No. (%) 40-60b 
(P6) 

40-
60b+ 

40-60w 
(P7) 

40-
60w+ 

40-60s 
(P8) 

40-
60s+ 

1b 1b+ 1w 1w+ 1s 1s+ 

 All Pupils 
120 
(100%) 

120 
(100%) 

120 
(100%) 

120 
(100%) 

120 
(100%) 

119 
(99.2%) 

118 
(98.3%) 

117 
(97.5%)

107 
(89.2%)

98 
(81.7%)

84 
(70.0%)

78 
(65.0%)

29 
(24.2%) 

 Males 
61 
(50.8%) 

61 
(100%) 

61 
(100%) 

61 
(100%) 

61 
(100%) 

60 
(98.4%) 

59 
(96.7%) 

58 
(95.1%)

51 
(83.6%)

48 
(78.7%)

42 
(68.9%)

39 
(63.9%)

17 
(27.9%) 

 Females 
59 
(49.2%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

59 
(100%) 

56 
(94.9%)

50 
(84.7%)

42 
(71.2%)

39 
(66.1%)

12 
(20.3%) 

 FSM 
42 
(35.0%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

42 
(100%) 

41 
(97.6%)

36 
(85.7%)

31 
(73.8%)

23 
(54.8%)

21 
(50.0%)

6 
(14.3%) 

 Not FSM 
78 
(65.0%) 

78 
(100%) 

78 
(100%) 

78 
(100%) 

78 
(100%) 

77 
(98.7%) 

76 
(97.4%) 

76 
(97.4%)

71 
(91.0%)

67 
(85.9%)

61 
(78.2%)

57 
(73.1%)

23 
(29.5%) 

 Pupil Premium 
44 
(36.7%) 

44 
(100%) 

44 
(100%) 

44 
(100%) 

44 
(100%) 

44 
(100%) 

44 
(100%) 

43 
(97.7%)

37 
(84.1%)

32 
(72.7%)

24 
(54.5%)

21 
(47.7%)

6 
(13.6%) 

 Not Pupil 
Premium 

76 
(63.3%) 

76 
(100%) 

76 
(100%) 

76 
(100%) 

76 
(100%) 

75 
(98.7%) 

74 
(97.4%) 

74 
(97.4%)

70 
(92.1%)

66 
(86.8%)

60 
(78.9%)

57 
(75.0%)

23 
(30.3%) 

 SEN Support 
13 
(10.8%) 

13 
(100%) 

13 
(100%) 

13 
(100%) 

13 
(100%) 

12 
(92.3%) 

12 
(92.3%) 

11 
(84.6%)

7 
(53.8%)

5 
(38.5%)

3 
(23.1%)

3 
(23.1%)

1 
(7.7%) 

 Education, 
health and care 
plan 

0 (0%)                         

 Not SEN 107 
(89.2%) 

107 
(100%) 

107 
(100%) 

107 
(100%) 

107 
(100%) 

107 
(100%) 

106 
(99.1%) 

106 
(99.1%)

100 
(93.5%)

93 
(86.9%)

81 
(75.7%)

75 
(70.1%)

28 
(26.2%) 

  

Age Related Expectation Summary Report  
Y1 - All Pupils (116 pupils) 27 December 2019  

Aut1 2019-20 
 

Reading 
(116 pupils) Yr1 Aut1 

No. (%) 
Missing 
Assessment 

Below At or higher Above or higher Significan
tly Above 

All Pupils 116 (100%) 1 (0.9%) 22 (19.0%) 25 (21.6%) 5 (4.3%) 0 (0%) 
Males 66 (56.9%) 1 (1.5%) 18 (27.3%) 11 (16.7%) 3 (4.5%) 0 (0%) 
Females 50 (43.1%) 0 (0%) 4 (8.0%) 14 (28.0%) 2 (4.0%) 0 (0%) 
FSM 47 (40.5%) 0 (0%) 14 (29.8%) 10 (21.3%) 2 (4.3%) 0 (0%) 
Not FSM 69 (59.5%) 1 (1.4%) 8 (11.6%) 15 (21.7%) 3 (4.3%) 0 (0%) 
SEN Support 14 (12.1%) 0 (0%) 11 (78.6%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (0.9%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Writing 
(116 pupils) Yr1 Aut1 

No. (%) Missing Assessment Below At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 116 (100%) 2 (1.7%) 23 (19.8%) 21 (18.1%) 5 (4.3%) 0 (0%) 
Males 66 (56.9%) 2 (3.0%) 18 (27.3%) 15 (22.7%) 3 (4.5%) 0 (0%) 
Females 50 (43.1%) 0 (0%) 5 (10.0%) 6 (12.0%) 2 (4.0%) 0 (0%) 
FSM 47 (40.5%) 1 (2.1%) 15 (31.9%) 4 (8.5%) 2 (4.3%) 0 (0%) 
Not FSM 69 (59.5%) 1 (1.4%) 8 (11.6%) 17 (24.6%) 3 (4.3%) 0 (0%) 
SEN Support 14 (12.1%) 0 (0%) 10 (71.4%) 1 (7.1%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (0.9%) 0 (0%) 1 (100%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

Look at this data in relation to your 
class Yr 1 and finally Yr2 outcomes. 

What can we do? 
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Mathematics 
(116 pupils) Yr1 Aut1 

No. (%) Missing Assessment Risk or higher At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 116 (100%) 2 (1.7%) 91 (78.4%) 31 (26.7%) 1 (0.9%) 0 (0%) 
Males 66 (56.9%) 1 (1.5%) 48 (72.7%) 17 (25.8%) 0 (0%) 0 (0%) 
Females 50 (43.1%) 1 (2.0%) 43 (86.0%) 14 (28.0%) 1 (2.0%) 0 (0%) 
FSM 47 (40.5%) 0 (0%) 32 (68.1%) 11 (23.4%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not FSM 69 (59.5%) 2 (2.9%) 59 (85.5%) 20 (29.0%) 1 (1.4%) 0 (0%) 
SEN Support 14 (12.1%) 0 (0%) 5 (35.7%) 2 (14.3%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (0.9%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

Age Related Expectation Summary Report  
Y1 - All Pupils (116 pupils)  

27 December 2019 

Aut2 2019-20 
Reading 
(116 pupils) Yr1 Aut2 

No. (%) Missing Assessment Risk or higher At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 116 (100%) 0 (0%) 109 (94.0%) 97 (83.6%) 70 (60.3%) 44 (37.9%) 
Males 66 (56.9%) 0 (0%) 59 (89.4%) 52 (78.8%) 37 (56.1%) 23 (34.8%) 
Females 50 (43.1%) 0 (0%) 50 (100%) 45 (90.0%) 33 (66.0%) 21 (42.0%) 
FSM 47 (40.5%) 0 (0%) 40 (85.1%) 36 (76.6%) 22 (46.8%) 16 (34.0%) 
Not FSM 69 (59.5%) 0 (0%) 69 (100%) 61 (88.4%) 48 (69.6%) 28 (40.6%) 
SEN Support 14 (12.1%) 0 (0%) 10 (71.4%) 6 (42.9%) 3 (21.4%) 2 (14.3%) 
Education, health and care plan 1 (0.9%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Writing 
(116 pupils) Yr1 Aut2 

No. (%) Missing Assessment Risk or higher At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 116 (100%) 0 (0%) 97 (83.6%) 96 (82.8%) 56 (48.3%) 39 (33.6%) 
Males 66 (56.9%) 0 (0%) 49 (74.2%) 48 (72.7%) 32 (48.5%) 20 (30.3%) 
Females 50 (43.1%) 0 (0%) 48 (96.0%) 48 (96.0%) 24 (48.0%) 19 (38.0%) 
FSM 47 (40.5%) 0 (0%) 33 (70.2%) 33 (70.2%) 19 (40.4%) 13 (27.7%) 
Not FSM 69 (59.5%) 0 (0%) 64 (92.8%) 63 (91.3%) 37 (53.6%) 26 (37.7%) 
SEN Support 14 (12.1%) 0 (0%) 4 (28.6%) 4 (28.6%) 2 (14.3%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 1 (0.9%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Mathematics 
(116 pupils) Yr1 Aut2 

No. (%) 
Missing 
Assessment 

Risk or 
higher 

At or higher Above or higher 

All Pupils 116 (100%) 2 (1.7%) 93 (80.2%) 93 (80.2%) 72 (62.1%) 
Males 66 (56.9%) 1 (1.5%) 47 (71.2%) 47 (71.2%) 39 (59.1%) 
Females 50 (43.1%) 1 (2.0%) 46 (92.0%) 46 (92.0%) 33 (66.0%) 
FSM 47 (40.5%) 0 (0%) 31 (66.0%) 31 (66.0%) 23 (48.9%) 
Not FSM 69 (59.5%) 2 (2.9%) 62 (89.9%) 62 (89.9%) 49 (71.0%) 
SEN Support 14 (12.1%) 0 (0%) 5 (35.7%) 5 (35.7%) 4 (28.6%) 
Education,ealth and care plan 1 (0.9%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 
End of Key Stage 1 Outcomes  
Y2 - FSM (54 pupils)  

  

  Subject Other 
Pre 
Key 

Stage 
Towards At Greater At or 

Greater 

 Reading   4 
(7.4%) 

3 (5.6%) 26 
(48.1%) 

21 
(38.9%) 

47 
(87.0%) 

 Writing   
3 

(5.6%) 8 (14.8%) 
27 

(50.0%) 
16 

(29.6%) 
43 

(79.6%) 

 Mathematics   2 
(3.7%) 

9 (16.7%) 25 
(46.3%) 

18 
(33.3%) 

43 
(79.6%) 

 Science 2 (3.7%)     
52 

(96.3%)   
52 

(96.3%) 
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 Rdg, Wri & 
Mth 

14 
(25.9%) 

      
11 

(20.4%) 
40 

(74.1%) 
 
 

End of Key Stage 1 Outcomes  
Y2 - Pupil Premium (53 pupils) 2017 - 2018 

Pupil Premium  
Y2 (53 pupils) Teacher Assessment 

Subject Other Towards At Greater 
At or 

Greater 

 Reading 
1 

(1.9%)* 
11 

(20.8%) 
25 

(47.2%) 
15 

(28.3%) 
40 

(75.5%) 

 Writing 
1 

(1.9%)* 
11 

(20.8%) 
27 

(50.9%) 
14 

(26.4%) 
41 

(77.4%) 

 Mathematics 
1 

(1.9%)* 
8 

(15.1%) 
32 

(60.4%) 
12 

(22.6%) 
44 

(83.0%) 
 Science N.B Chd can old 
achieve Expected 

3 
(5.7%)* 

  
50 

(94.3%) 
  

50 
(94.3%) 

 
Three Year Summary Y2 Data End of KS1 

 
2016-17 at or greater 

Reading Writing Maths 
80.3% 80.3% 82% 

2016/17 Greater Depth 
Reading Writing Maths 
33.6% 31.1% 31.1% 

2017/18 at or greater 
Reading Writing Maths 
76.9% 76.9% 82.1% 

2017/18 Greater Depth 
Reading Writing Maths 

41% 34.2% 32.5% 
2018/19 at or greater 

Reading Writing Maths 
84% 77% 81% 

2018/19  Greater Depth 
Reading Writing  Maths 

41% 34% 37% 
Age Related Expectation Summary Report  

Y2 - All Pupils (120 pupils)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aut1 2019-20  

Reading 
(120 pupils) Yr2 Aut1 

No. (%) 
Missing 
Assessment 

Risk or 
higher 

At or higher 
Above or 
higher 

Significantly Above 

All Pupils 120 (100%) 2 (1.7%) 62 (51.7%) 24 (20.0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Males 64 (53.3%) 2 (3.1%) 33 (51.6%) 12 (18.8%) 0 (0%)  
Females 56 (46.7%) 0 (0%) 29 (51.8%) 12 (21.4%) 0 (0%) 0 (0%) 
FSM 50 (41.7%) 0 (0%) 24 (48.0%) 8 (16.0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not FSM 70 (58.3%) 2 (2.9%) 38 (54.3%) 16 (22.9%) 0 (0%) 0 (0%) 
SEN Support 23 (19.2%) 0 (0%) 2 (8.7%) 2 (8.7%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care 
plan 

0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Writing 
(120 pupils) Yr2 Aut1 

No. (%) Missing Assessment Risk or higher At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 120 (100%) 2 (1.7%) 56 (46.7%) 22 (18.3%) 0 (0%) 0 (0%) 
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Males 64 (53.3%) 2 (3.1%) 27 (42.2%) 10 (15.6%) 0 (0%) 0 (0%) 
Females 56 (46.7%) 0 (0%) 29 (51.8%) 12 (21.4%) 0 (0%) 0 (0%) 
FSM 50 (41.7%) 0 (0%) 21 (42.0%) 6 (12.0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not FSM 70 (58.3%) 2 (2.9%) 35 (50.0%) 16 (22.9%) 0 (0%) 0 (0%) 
SEN Support 23 (19.2%) 0 (0%) 1 (4.3%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Mathematics 
(120 pupils) Yr2 Aut1 

No. (%) 
Missing 
Assessment 

Risk or 
higher 

At or higher Above or higher 
Significantly 
Above 

All Pupils 120 (100%) 2 (1.7%) 55 (45.8%) 16 (13.3%) 0 (0%) 0 (0%) 
Males 64 (53.3%) 2 (3.1%) 31 (48.4%) 12 (18.8%) 0 (0%) 0 (0%) 
Females 56 (46.7%) 0 (0%) 24 (42.9%) 4 (7.1%) 0 (0%) 0 (0%) 
FSM 50 (41.7%) 0 (0%) 19 (38.0%) 1 (2.0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Not FSM 70 (58.3%) 2 (2.9%) 36 (51.4%) 15 (21.4%) 0 (0%) 0 (0%) 
SEN Support 23 (19.2%) 0 (0%) 3 (13.0%) 1 (4.3%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

Age Related Expectation Summary Report  
Y2 - All Pupils (120 pupils)  

27 December 2019 

Aut2 2019-20 
Reading 
(120 pupils) Yr2 Aut2 

No. (%) Risk or higher At or higher 
Above or 
higher 

Significantly Above 

All Pupils 120 (100%) 71 (59.2%) 41 (34.2%) 12 (10.0%) 0 (0%) 
Males 64 (53.3%) 36 (56.3%) 23 (35.9%) 6 (9.4%) 0 (0%) 
Females 56 (46.7%) 35 (62.5%) 18 (32.1%) 6 (10.7%) 0 (0%) 
FSM 50 (41.7%) 25 (50.0%) 15 (30.0%) 2 (4.0%) 0 (0%) 
Not FSM 70 (58.3%) 46 (65.7%) 26 (37.1%) 10 (14.3%) 0 (0%) 
SEN Support 23 (19.2%) 4 (17.4%) 2 (8.7%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Writing 
(120 pupils) Yr2 Aut2 

No. (%) Risk or higher At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 120 (100%) 64 (53.3%) 41 (34.2%) 12 (10.0%) 0 (0%) 
Males 64 (53.3%) 33 (51.6%) 17 (26.6%) 6 (9.4%) 0 (0%) 
Females 56 (46.7%) 31 (55.4%) 24 (42.9%) 6 (10.7%) 0 (0%) 
FSM 50 (41.7%) 23 (46.0%) 14 (28.0%) 3 (6.0%) 0 (0%) 
Not FSM 70 (58.3%) 41 (58.6%) 27 (38.6%) 9 (12.9%) 0 (0%) 
SEN Support 23 (19.2%) 1 (4.3%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 

Mathematics 
(120 pupils) Yr2 Aut2 

No. (%) Risk or higher At or higher Above or higher Significantly Above 

All Pupils 120 (100%) 68 (56.7%) 39 (32.5%) 19 (15.8%) 5 (4.2%) 
Males 64 (53.3%) 41 (64.1%) 22 (34.4%) 12 (18.8%) 4 (6.3%) 
Females 56 (46.7%) 27 (48.2%) 17 (30.4%) 7 (12.5%) 1 (1.8%) 
FSM 50 (41.7%) 24 (48.0%) 11 (22.0%) 5 (10.0%) 1 (2.0%) 
Not FSM 70 (58.3%) 44 (62.9%) 28 (40.0%) 14 (20.0%) 4 (5.7%) 
SEN Support 23 (19.2%) 3 (13.0%) 1 (4.3%) 0 (0%) 0 (0%) 
Education, health and care plan 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 0 (0%) 

 


